לאור זאת, לאור נסיבותיו האישיות ועברו הקשה של המערער, ולאור רמות הענישה בעניינם של שני האחרים, החלטנו

להקל במידת מה בעונשו של המערער דנן ואנו קובעים כי עונש המאסר שירצה יהיה בן 36 חודשים תחת עונש המאסר של 42 חודשים שנקבע בגזר הדין קמא.

לא מצאנו מקום לשנות מהקנס שנקבע או מיתר רכיבי הענישה שבגזר הדין.

**ניתן והודע היום כ"ט טבת
תשע"ד, 01/01/2014 במעמד
הנוכחים.**

יוסף אלון, נשיא

יורם צלקובניק, שופט

יעל רז-לוי, שופטת

הוקלדעלידישולמיתאברהם